
UCHWAŁA NR XXXIX/220/17
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4151



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/220/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 915 700,00 7 000,00 5 922 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 243 700,00 7 000,00 1 250 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 7 000,00 12 000,00

Razem: 22 705 883,34 7 000,00 22 712 883,34

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4151



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/220/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 267 669,18 4 000,00 3 271 669,18

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 235 451,00 4 000,00 239 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 0,00 87 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 36,00 19 964,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 36,00 2 636,00

852 Pomoc społeczna 2 375 120,24 0,00 2 375 120,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 656,00 0,00 422 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 285,00 - 300,00 54 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 867,00 300,00 2 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 940,00 - 200,00 15 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 200,00 3 700,00

855 Rodzina 5 513 632,00 0,00 5 513 632,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 560 187,00 0,00 3 560 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 827,00 4 401,00 37 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 928,00 796,00 6 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 804,00 - 192,00 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 4 000,00 3 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4151



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 005,00 495,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 919 588,00 0,00 1 919 588,00

3110 Świadczenia społeczne 1 768 724,00 - 2 959,00 1 765 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 513,00 2 000,00 37 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 867,00 865,00 70 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 892,00 94,00 986,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 160 896,50 7 000,00 1 167 896,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 7 000,00 237 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 5 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 2 000,00 82 000,00

926 Kultura fizyczna 1 241 414,00 - 4 000,00 1 237 414,00

92601 Obiekty sportowe 1 165 364,00 - 4 000,00 1 161 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - 4 000,00 28 000,00

Razem: 22 683 681,34 7 000,00 22 690 681,34

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4151



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/220/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział
Rozdz
iał

§
Dotacje
ogółem

Wydatki na
2017 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydat
ki

majątk
owe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3

inwest
ycje
i zaku
py

inwest
ycyjne

w tym:

zakup
i objęc
ie

akcji
i udzia
łów

wniesie
nie

wkładó
w do
spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 449 033,36 449 033,36 449 033,36 5 857,95 443 175,41

750 75011 2010 55 343,00 55 343,00 55 343,00 55 343,00

751 75101 2010 1 033,00 1 033,00 1 033,00 431,00 602,00

852 85213 2010 10 412,00 10 412,00 10 412,00 10 412,00

852 85215 2010 251,24 251,24 251,24 4,96 246,28

855 85501 2060 3 520 187,00 3 520 187,00 3 520 187,00 44 564,00 7 495,00 3 468 128,00

855 85502 2010 1 883 788,00 1 883 788,00 1 883 788,00 108 939,00 9 084,00 1 765 765,00

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4151



855 85595 2010 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 4 000,00

758 75814 2010 6 604,24 0,00 0,00

750 75023 0,00 6 604,24 6 604,24 6 604,24

801 80101 2010 46 479,00 46 479,00 46 479,00 22 351,43 24 127,57

801 80110 2010 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00

852 85278 2010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Ogółem 6 013 204,84 6 013 204,84 6 013 204,84 215 188,95 515 749,04 24 127,57 5 258 139,28 0,00 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4151


		2017-12-29T09:58:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




